*Forma data nihil mutari potest.*

Tertio supradicta cōfirmantur ex l. quāuis. ff. de cōdit. & demonst. ubi Bal. dicit, q̄ officialis nō est sindicādus, si iura uel statuta in leuibus nō obseruaret, q̄ & idem dicit per tex. in l. obseruare. §. proficisci. col. pen. uerfi. xxxij. & d. c. cū te in prin. extra de re iud. & sequitur Ial. in l. i. col. ij. uerfi. secundo habetis C. ut omnes iud. tam ciuil. quam crimin.

*Officialis nō est sindicādus, si iura in leuibus nō obseruaret.*

Quarto per illum tex. dicit etiā Bal. in l. pro hæreditarijs. col. ij. uerfi. xi. C. de hæred. act. quod licet ex natura cōditionis tota omnino requiratur ad esse sui dispositi. ff. eo. de cōd. et demon. l. cui fundus. et l. tales

*Cōditio tota omnino requiratur ad esse sui dispositi.*

## Andr. Thraç. in Tit.

*Ius benignitas.*

I. tales. modicus tamen defectus bona fide errantis, non impedit implementum conditionis iure benignitatis, per dictam l. quamuis. quæ ut subiicit, non est alibi secundum Oldrad.

*Modicus error in reddendis tutela rationibus, non obest.*

Quinto dicit quoq; Bal. si illum tex. in l. omnē. col. ii. uersū. caueat tamen. C. ad senatuse. Tertul. q. modicus error matris, quæ transit ad secundas nuptias in reddendis rationibus tutelæ filiorū nō obest, nec ob id mater punitur, q. & idem dicit ipse Bal. in auct. iisdem pœnis. col. penult. uer. sed quid si ppter errorem. C. de sec. nup. & idem generaliter in omnibus tutelæ rationibus, ut scilicet modicus defectus non uitiet totum, idem Bal. in. l. i. C. si aduers. solut. ubi ad hoc dicit illam l. quamuis notabilem, et id esse menti tenendum.

*Qui parum transgreditur, non uisuperatur.*

Sexto quod d. l. quamuis. allegat a nostris doct. ad dictam Aristot. lib. Ethic. 2. c. ueti. & lib. iij. c. 5. Qui parum transgreditur nō uicuperatur, & ita inter cæteros alleg. illum tex. idem Bal. in l. ij. in xij. q. uersū. sed nunquid sufficit. C. de resc. uen. & in l. quicumque. col. ij. uer. item facit ad quæstionem. C. de seruis fugit. ubi etiam allegat. l. ij. §. ult. ff. de his qui sunt sui uel alieni iur. & idem quoque Bal. in l. i. colum. vlt. ff. de legib. ubi dicit, quod qui parum transgreditur, non mortificatur, & in c. cum adeo. col. ij. & iterum in c. si proponente. paulo ante fin. extra de rescip. ubi dicit ad hoc singu. not. tex. in d. l. quamuis. & cap. cum te. extra de re iud. & consil. cxliij. præsupposito cōmūnis Papæ statuto. col. ij. lib. i. q. cons. repetitur consil. xliij. lib. v. & Ioan. Ana. in c. vlt. col. ix. uer. adde etiam prædictis. extra de colluf. deteg. Rom. in repe. d. §. de niso. in iii. fallen. ubi dicit illū tex. in d. l. quamuis. semper ad hoc allegari, & Bar. cons. lviij. omnipotentē & Imbrtalem Deū. col. xv. lib. 4. cui simile est quod dicit Ioan. Calder. in c. cum ex iniuncto. col. vlt. de hæret. quod si parum discedatur a medio, non est contra uirtutem, sed si multum, tunc corrumpitur uirtus